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Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE
ISTITUTO COMPRENSIVO A. ANTONELLI
Via Vescovo Bovio, 9 

28043 BELLINZAGO NOVARESE (NO)

Codice Fiscale: 94009490031 Codice Meccanografico: NOIC813002
Delibera n. 131

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2018 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.96 in data 14/12/2017;

VISTO il D.I. n.44/2001 art. 6;

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: assegnazione Fondi Strutturali Europei di cui all'avviso pubblico prot. n.1953 del 21-02-2017. Competenze di base;

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 26.010,00 euro.
DISPONE
di apportare al programma annuale del 2018 la seguente variazione:

ENTRATA

	Aggregato
	Voce
	Sottovoce
	Descrizione
	Importo

	4
	1
	0
	Finanziamenti da Enti locali o da altre istituz. - Unione Europea
	26.010,00


PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA

	Progetto/Attività
	Aggregato
	Voce
	Sottovoce
	Descrizione
	Importo

	P80
	4
	1
	0
	Finanziamenti da Enti locali o da altre istituz. - Unione Europea
	26.010,00


PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA
	Progetto/Attività
	Tipo
	Conto
	Sottoconto
	Descrizione
	Importo

	P80
	1
	10
	1
	Personale - Altre spese di personale - Incarichi conferiti a personale
	15.510,00

	P80
	3
	2
	7
	Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi - Prestazioni prof. e spec. non consulenziali - Altre prestazioni professionali e specialistiche
	10.500,00


L’importo andrà a confluire totalmente nel Progetto P80 – 10.2.2A-FSEPON-PI-2017-92

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile le relative modifiche.

Bellinzago Novarese, 26 giugno 2018 


IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Silvana Romeo

